
Yılbaşı Özel Batum Turu 2 Gece
Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:00 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı
14:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
15:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
15:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü
15:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü
15:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donals Önü
15:40 - İstanbul - Gebze Center Önü
16:20 - İzmit - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
17:15 - Sakarya - Sakarya Otogar Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Batum Avrupa Meydanında Yılbaşı Eğlencesi
2.Gece 3.Gün Konaklama

TRABZON - BATUM

 

AYASOFYA MÜZESİ

 AVRUPA MEYDANI

 ATATÜRK KÖŞKÜ

 GONİA KALESİ

 ALİ NİNO HEYKELİ

TERS EV



1 Gün: İstanbul - Trabzon

 

De?erli misafirlerimiz;

 

 Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra  Hepsi Tatil ile Y?lba?? özel Batum Turu
1.gün için gece yolculu?una ba?l?yoruz.

 

 
14:00 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü
14:30 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Mado Önü)
15:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü
15:15 Kartal Köprüsü Otobüs Dura?? (Ankara Yönü)
15:30 Çay?rova Mc Donalds Önü
15:45 Gebze Center Avm Önü
16:15 ?zmit Otogar Önü (Otogar-2 Dura??)
17:15 Sakarya Otogar
18:00 Düzce T7 Petrol Dura??
18:45 Kayna?l? Türsan Park Tesisi

 

ÖNEMLİ NOT:

Yılbaşı Özel Batum Turu'nda Batum sınır kapısında yaşanabilecek yoğunluktan dolayı Hepsi
Tatil sorumlu olamaz. Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC
vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport
ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş
yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş
altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları
gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

 

Dikkat: Tc Nolu Nüfus Hüviyet Cüzdanınızı Seyahate Çıkarken Yanınıza Almayı Unutmayınız. 500 Tl
Olan Çıkış Ücreti Misafir Tarafından Ödenir. Resmi Olarak 01.09.2019 Tarihi İtibari İle Eski Nüfus
Cüzdanları İle Gürcistan'a Geçiş Sağlanamayacaktır



2 Gün: Trabzon Ayasofya Müzesi - Atatürk Köşkü - Çoruh Nehri - Ters Ev

 Yılbaşı Özel Batum Turumuzun 2. gününde, ilk olarak kahvaltımızı yapmak için restoranımıza hareket ediyoruz.
Kahvaltımızın ardından Anadolu’nun üç Ayasofya’sından biri olan Trabzon Ayasofya Müzesi’ni (Camisi) ziyaret
edeceğiz. Rehberimizin detaylı ve keyifli Ayasofya anlatımını dinledikten sonra Ata’mızın vasiyetinin bir
bölümünü yazdığı yer olarak bilinen Atatürk Köşkü'nü geziyoruz. ardından komşu ülke Gürcistan'ın Batum
şehrine geçmek üzere yola çıkıyoruz. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuz süresince gerekli molaları vererek
Sarp Sınır Kapısı'na ulaşıyoruz. Gümrük işlemlerini tamamlayıp Batum'a varışımızla birlikte küçük bir sahil
kasabasında olan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine bağlayan
taş köprüyü Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir
fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü
gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en güzel
yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile
hoş bir atmosfer sunan meydanda bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni
geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır, Tiyatro
Meydanında, altın renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz, Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana
Katedrali’ni ziyaret ediyoruz, Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe
Kulesi görüp otelimize geçiyoruz. Otelimize giriş yaptıktan sonra dileyen misafirlerimiz Batum sokak
eğlencelerine katılabilirler, Casinoya gitmek isteyen misafirlerimizi rehberimiz yönlendirecektir.

 

Sabah Kahvaltısı:  Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)

Öğlen Yemeği: Batumda Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Serbest Zaman veya Gürcü Gecesi (Ekstra)

Konaklama: Seçilen Otel 



3 Gün: Avrupa Meydanı - Altın Post Anıtı - Ali ve Nino Heykeli - Teleferik

Yılbaşı Özel Batum Turumuzun 3. Gününde Sabah Otelimizde kahvaltıdan sonra kaldığımız yerden Batum
gezimize başlıyoruz. Avrupa Meydanı'nı, Tiyatro Meydanı'nı ve Altın Post Anıtı'nı, Ali ve Nino Heykellerini kent
içinde gösteri yürüyüşü sırasında görüyoruz. Bol bol fotoğraf çekmek için serbest zamanımız olacak. Bu sakin ve
keyifli gezimiz sonrasında şehri bir de kuş bakışı görüntüleyebilmek için Teleferik Turu'na geçiyoruz (Ekstra).
Teleferik turumuz sonrasında yılbaşı akşamı için dinlenip hazırlanmak için otelimize hareket ediyoruz.
Odalarımıza katılma ve dinlenme molası sonrasında dileyen öğrencilerin Avrupa Meydanına bakarken
coşkusunun ve heyecanının doyasıya yaşayan sokak ve meydan eğlencelerine katılabilirler.

YENİ YILA MERHABALAR HOŞGELDİN 2026

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacaktır Fiyata Dahildir.

Öğle Yemeği: Batumda Restoranda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Serbest Zaman veya Gürcü Gecesi (Ekstra)

Konaklama: Seçilen Otel



4 Gün: Batum - Sarp Sınır Kapısı - İstanbul

Yılbaşı Özel Batum Turumuzun 4. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Türkiye'ye dönüşe
geçiyoruz ve Gümrükten geçişimizi sağlıyoruz burada Free Shop alışverişi yapabilme imkanı buluyoruz ardından
Turumuzun sonuna geliyor ve İstanbul’a hareket etmek üzere yola çıkıyor .Siz değerli misafirlerimizle bir başka
Hepsi Tatil organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacaktır Fiyata Dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Gidiş Dönüş Ulaşım
Otelde 2 Gece Konaklama
Otelde 2 Sabah Kahvaltısı

Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm Özel Harcamalar
Akşam Yemekleri
Öğle Yemekleri

Ekstra Belirtilen Tüm Aktiviteler
Müze Giriş Ücretleri
Kişisel Harcamalar
Harç Pulu (1000 TL)





https://www.hepsitatil.com.tr/yilbasi-ozel-batum-turu-2-gece-konaklamali
Hepsitatil

Mecidiyeköy Mahallesi Atakan Sokak Özçelik İş Merkezi No:1/7 Şişli / İstanbul Mecidiyeköy -
İstanbul

0850 304 08 43

Bu çıktı 07-03-2026 08:40 tarihinde verilmiştir. Hepsitatil tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.hepsitatil.com.tr/yilbasi-ozel-batum-turu-2-gece-konaklamali

